АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Первомайского района
Томской области

13.07.2018                                                                                                № 24-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение

            На основании Постановления Администрации МО Новомариинское сельское поселение от 12.04.2017 № 16 «Об утверждении  Положений о Почётной грамоте и Благодарственном письме Администрации  муниципального образования Новомариинское сельское поселение», рассмотрев ходатайство управляющего делами Администрации Русских Ю.В.:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации МО Новомариинское сельское поселение:
1) директора ООО «КХ «Куендат» Толкачева Виктора Яковлевича за большой вклад в развитие социально-экономической отрасли поселения и в связи с празднованием Дня села в д. Туендат.
2) Яценко Дмитрия Юрьевича за вклад в развитие инженерно-коммунальной отрасти поселения.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Новомариинского сельского поселения (www.новомариинское.рф).
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации МО Новомариинское сельское поселение Ю.В.Русских.

Глава администрации                                                                    С.Л. Чигажов